баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районыН

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  БАШЛЫ(Ы

У<&к  урам, 1/1, 2-се Алкино ауылы,

 Шишм& районы,

Башкортостан Республика]ы
452155
	[image: image1.jpg]

	глава

сельского поселения

 лесной сельсовет

муниципального района

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

ул.Центральная  1/1, с.Алкино-2,

Чишминский район,                                                                            Республики Башкортостан,

452155

	[арар
29 сентябрь 2015 й.

	№  67
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2015 г.

О создании состава общественной инспекции  по делам несовершеннолетних и защите их прав.
        В целях защиты прав детей, детей сирот, в целях улучшения работы по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ (ред. от 07.02.2011) «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона РБ № 292-3 от 09.01.2003г. «Об организации деятельности органов опеки и попечительства в РБ», гражданского и семейного Кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать общественной инспекции по делам несовершеннолетних, при администрации сельского поселения Лесной сельсовет в новом составе:

 Председатель комиссии:

- Кульбаев Ринат Салаватович, глава сельского поселения Лесной сельсовет

Секретарь комиссии:

-Насыбулина Галия Амировна, специалист администрации

Члены комиссии:

           - Асадуллина Минзиля Ханифовна ,  специалист администрации

 -Дубровская Фарида Мазитовна, заведующая детским садом «Сказка»
 - Жиганнурова Инзиля Халитовна, депутат сельского поселения Лесной сельсовет.
-Турьянова Гюзель Кависовна, социальный педагог школы с. Акино-2.

-Куропятник Валентина Ивановна, председатель Совета ветеранов

-Кожевникова Зульфия Галимьяновна, специалист администрации

2.Инспекции в своей работе руководствоваться вышеуказанными

Законами Российской Федерации и Республики Башкортостан

Глава сельского поселения Лесной сельсовет

Муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                                                      Р.С. Кульбаев